
   Nebojte se použít terrazzo. Tento specifický materiál lze nalézt po
celém světě. V Bologni pobíháte mezi historickými ulicemi a najednou
se vám jeho kouzlo objeví pod nohama. V New Yorku, kde se snoubí
historie s moderními trendy, ho najdete v každém historickém hotelu,
kde poskytuje pohlcující atmosféru. A v Šanghaji, která se stává
symbolem moderní architektury, se terazzo stává součástí inovativního
interiérů.
  Záleží jen na vás, jak terrazzo zakomponujete do svého interiéru. Jeho
všestrannost vám umožní experimentovat s různými styly a náladami.

 Tip:  terrazzo + jednobarevnost, dodají prostoru eleganci a nadčasovost. Takže neváhejte -
s terrazzo získáte nejen krásný design, ale také trvanlivost, charakter, který dodá vašemu
interiéru šmrnc.

TEČKA SEM A TEČKA TAM

Šanghaj

Boloňa

New York



Co ten šmrnc hledat v Unicomstarker?
V jejich keramických kolekcích nabízí
dvě úžasné možnosti, které vám
pomohou dotvořit váš interiér
dokonale. Kolekce Venice a Living se
vzájemně doplňují a vytvářejí
harmonický celek.

Minimalizmus
Univerzálnost
Rozmanitost
Nadčasovost

Nadčasovost

Living graphite , Venice canalgrande



Univerzálnost

Rozmanitost

Living sabia ,Venice rialto 

Living salvia , Living salvia hex, Venice murano 

https://www.unicomstarker.com/catalog-portlet/catalogimages/evostone/catalogo/evostone_catalogo.pdf

